«Согласовано»
Глава Администрации Сулинского сельского
 поселения _______________ И.В.Ломатченко
	«3 » августа 2020 г.
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной  программы «Обеспечение пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах» за отчетный период 6 мес. 2020 г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной  программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной  программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1
«Пожарная безопасность»
	Администрация Сулинского сельского поселения, старший инспектор Склярова Т.А.
	X
	X
	X
	20,0
	20,0
	7,0
	13,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. противопожарным оборудованием и совершенствование противопожарной защиты объектов социальной сферы
	старший инспектор Склярова Т.А.
	снизить риски возникновения пожаров и смягчить возможные их последствия
	01.01.2020
	31.12.2020
	20,0
	20,0
	7,0
	13,0

	1. 2.
	Контрольное мероприятие программы 
Обеспечение пожарной защищенности населения
	старший инспектор Склярова Т.А.
	снижение числа пожаров на территории Сулинского сельского поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	20,0
	20,0
	7,0
	13,0

	2.
	Подпрограмма 2
Обеспечение безопасности на водных объектах
	[bookmark: _GoBack]старший инспектор Склярова Т.А.
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 3.1. дооснащение современной техникой, оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы
	старший инспектор Склярова Т.А.
	снизить риски возникновения несчастных случаев на воде и смягчить возможные их последствия
	01.01.2020
	01.05.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Контрольное мероприятие программы 
Обеспечение защищенности населения на водных объектах
	старший инспектор Склярова Т.А.
	снижение числа происшествий на водных объектах
	01.01.2020
	01.05.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной   
программе
	X
	X
	X
	X
	20,0
	20,0
	7,0
	13,0

	
	
	Администрация Сулинского сельского поселения
	X
	X
	X
	20,0
	20,0
	7,0
	13,0


[bookmark: Par1413]Старший инспектор ______________________ Склярова Т.А.
